令和４年１１月１日

保護者様

丹波市立黒井小学校

校長 谷口 千尋

マラソン記録会について

晩秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

１２月７日（水）のマラソン記録会について，今年度も昨年度同様のコース（黒

井小学校運動場を出発後，小山方面に向かって走る）を走ります。したがって，

下記の点についてご確認の上ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   １２月７日（水） ※小雨決行

         ※荒天・雨天の場合は，12月８日（木）実施

２ 時 間

９：15～ ≪開会式≫

９：２５～ １年生スタート

９：３５～ ２年生スタート

９：４５～ ３年生スタート

１０：００～ ４年生スタート

１０：１５～ ５年生スタート

１０：３５～ ６年生スタート

１０：５５～ ≪閉会式≫

※予定時刻のため，多少前後することがあります。ご了承ください。

３ コース及び会場図

≪コース図≫

≪会場図≫

校   舎

ス
タ
ー
ト

保
護
者
通
路

≪観覧の際のお願い≫
〇 観覧中は，マスクを着用してください。

〇 学校敷地内においては，保護者観覧エリアにてご覧ください。

〇 沿道での観覧は，自由としますが，密を避けてください。

〇 車で来校される場合は，体育館南側屋外駐車場・しろやま交流館駐車場の２か

所を使用ください。なお，安全確保のため競技中に，体育館南側屋外駐車場

からの車の出入りはなるべくご遠慮ください。ご協力よろしくお願いいたしま

す。

【各学年のコース】

１、２年生

●運動場２周 ～ Ａ地点までの折り返し（約１３７０ｍ）

３、４年生

●運動場１周 ～ Ｂ地点までの折り返し（約１７００ｍ）

５、６年生

●運動場１周 ～ Ｃ地点までの折り返し（約２３３０ｍ）

保護者：観覧ゾーン

児童：応援ゾーン

ゴール